
Informācija par nodokļu parādu dzēšanu 2018.gada 4.ceturksnī 

Informācija publicēta saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta ceturto daļu. 

Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu 

pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar 

tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā 

noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

5.punktu Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, 

kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

 

Nr. p.k. 

 

Personas vārds, uzvārds 

1 Grostiņš Aivars 

2 Žironkina Zenta 

3 Jezdovskis Ilgvars 

4 Zaišlijs Anatolijs 

5 Ņekrasova Tamara 

6 Gulbe Anta 

7 KMRC SIA 

8 Vdovins Sergejs 

9 Jeremejevs Aleksandrs 

10 Anspoks Jāzeps 

11 Borodeckis Dāvids 

12 Burkeviča Larisa 

13 Čakša Aina 

14 Dimpere Aļodija 

15 Geikina Daira 

16 Dondukova Tatjana 

17 Gricmane Inese 

18 Gusevs Andris 

19 Karpovs Leonīds 

20 Kiseļovs Aleksejs 

21 Lūsis Jānis 

22 Mališevska Oksana 

23 Potapenko Tatjana 

24 Priede Sigita 

25 Sapozhnikova Ilona 

26 Savins Oļegs 

27 Šamšura Ilona 

28 Šibkiha Veronika 

29 Širmahere-Grundmane Eva 

30 Timofejevs Vladimirs 

31 Upītis Juris 

32 Venskus Viktors 

33 Vītola Ineta 

34 Žuravļova Vera 

 



Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 

7.punktu, Jūrmalas pilsētas dome ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa 

parādus, kā arī ar to saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu 

maksātājiem: 

Nr. p.k. Juridiskās personas nosaukums 

1 SIA “BRAMAŅU CENTRS” 

2 SIA “DELFĪNIJA” 

3 SIA “DURBES NAMS” 

4 SIA “MATĪSA SĒTA” 

5 SIA “NAVIN” 

6 SIA “PARKS INVESTĪCIJAS” 

7 SIA “AUTO 4U” 

8 SIA “RKW Serviss” 

9 SIA “EKOPLAN” 

10 SIA “FRC” 

11 SIA “VAIVARI NAMI” 

 

 


